第２７号様式

            行為
           占用 許可申請書（新規・変更）

令和 ７年 １０月 １日

四 條 畷 市 長  あて

住所 四條畷市大字中野〇－〇

申請者 氏名 排水 花子

電話（〇〇〇－○○○－○○○〇）

住所 四條畷市中野本町〇－〇〇

代理人 氏名 〇〇設備㈱ 下水 太郎

電話（〇〇〇－○○○－○○○〇）

次のとおり公共下水道敷の制限行為をしたいので申請します。

設 置 場 所

四條畷市 中野新町〇－〇

    住 所

設置者

    氏 名

住所 四條畷市大字中野〇－〇       氏名 排水 花子

許 可 申 請 の

種 類

１．下水道法第２４条第１項の許可(行為)

２．下水道敷の占用許可(占用)

行 為 ま た は

占 用 の 目 的

お よ び 内 容

公共桝設置の為

行 為 ま た は

占 用 の 期 間
許可日から１年間

備 考

行 為 ま た は

占 用 の 面 積

 新規        200 ㎡

 変更         ㎡を      ㎡に

変 更 の 場 合

前 許 可 番 号
  年  月  日付  第     号

復 旧 方 法

（注）１．添付する図面は、位置図、平面図、構造図及びその他必要な図面とする。

   ２．変更の場合は、許可済を赤、変更するものを黒または青で添書すること。